PASSPORT TLAKOVÝCH NÁDOB SPTB.
Tlakové nádoby SPTB sa používajú v domácnosti, v poľnohospodárstve i v priemysle. Vo vnútri nádoby sa nachádza
polypropylénová vložka a vysoko kvalitná butylová membrána oddeľujúca čerpanú kvapalinu od stlačeného vzduchu.
Zabraňuje tiež šíreniu baktérií a tým zabezpečuje zdravotnú nezávadnosť vody. Pre zabránenie korózie je na vstupe
použité pripojenie z nerez ocele. Pre zabezpečenie spoľahlivosti sú všetky tlakové nádoby testované.
Model Objem Rozmery Pripojenie Objem
balenia
Hmotnosť
balenia A B
BSP l mm mm BSP m3 Kg
SPTB1 1 140 130 1" / 3/4" 0.005 1.0
SPTB3 3 215 130 1"  0 006 1.2
SPTB8 8 290 203 1 "  0.015 2.5
SPTB12 12 390 236 1 "  0.021 3.2
SPTB18 18 390 280 1 "  0.032 3.7
SPTB24 24 415 295 1"  0.037 4.6
SPTB38 38 550 295 1 "  0.054 6.4
Vertikálne modely s podstavou
SPTB58 58 630 381 1 " 0.108 9.7
SPTB80 80 780 381 1 " 0.133 13.0
SPTB100 100 995 381 1 " 0.170 15.5
SPTB130 130 750 560 1-1/4" 0.238 22.0
SPTB160 160 915 560 1-1/4" 0.292 25.5
SPTB235 235 1160 560 1-1/4" 0.370 36.5
SPTB305 305 1450 560 1-1/4" 0.449 46.8
      Horizontálne modely
Model Objem Rozmery Pripojenie Objem
balenia
Hmotnosť
balenia A B C
BSP l mm mm mm BSP m3 Kg
SPTB18H 18 390 300 140 1 " 0.038 5.0
SPTB24H 24 415 320 148 1 " 0.004 6.0
SPTB38H 38 550 320 148 1 " 0.063 7.8
SPTB58H 58 530 425 190 1 " 0.104 11.7
SPTB80H 80 730 425 190 1 " 0.143 15.0
Nerezový prípojný konektor
NSF polypropylénová vložka
Priestor vyplnený vodou
Priestor vyplnený vzduchom

1. 97/23/EC Pressure Equipment Directive
2. EN 13445-5:2002 Unfired Pressure vessel
Kuang-Tsan, Hsieh / General Manager-Production Datum: 2015-05-15
Č. Model / Typ
Max. objem
(L)
Pracovný tlak
(bar)
Pracovná teplota
(oF)
Medium
1 SPTB-8 8
10
46 - 150
voda
2 SPTB-58 58.0
3 SPTB-80 80.0
4 SPTB-100 100.0
5 SPTB-58H 58.0
6 SPTB-80H 80.0
Declaration of conformity
Manufacturer: STAIRS INDUSTRIAL CO. LTD.
Address: No. 3-8, Sanchial Tsun, Lutsao Hsiang, Chiayi Hsien, Taiwan, R.O.C.
Hereby declares that, the Pressure Equipment specified below has been